manipulat de diferents serveis d’impressió de productes gràfics de comunicació pel Zoo de Barcelona  per 
un termini d’UN (1) ANY, a comptar a partir de l’endemà de la darrera signatura del contracte fins el 
transcurs de la durada màxima del contracte o fins a l’esgotament del pressupost, i per un import de VINT-
I-QUATRE MIL SIS-CENTS SETANTA-DOS EUROS (24.672,00€) abans IVA, que es configura com una 
partida alçada que BSM no estarà obligada a exhaurir, a raó d’un 17% de descompte lineal sobre els preus 
unitaris establerts.  

SEGON.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses que han participat